
 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1458/02/SOD/RR 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
KHL-EKO 
Sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Michal Novák, předseda představenstva 
E-mail/telefon: info@khleko.cz / 604 296 016 
IČO: 26160277 
DIČ: CZ 26160277  
Bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:           2112139209/2700 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2 

mailto:info@khleko.cz


 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML1458/SOD/RR uzavřené dne 

5. 3. 2018 na akci: „Revitalizace zámeckých zahrad – část 2. Revitalizace zahrady 
psychiatrické léčebny Petrohrad“, a to takto: 

 
 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

Odst. 3. čl. I. smlouvy  
 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky, které byly 
způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací. Předmětem změny závazku 
je dodatečné odstranění odumírajících stromů a bylo rozhodnuto o jejich odstranění, obdobně 
u keřových skupin nebo jejich částí SK 16, 111, 112 a 131. Od doby zpracování projektové 
dokumentace došlo k zakořenění náletových křovin a tak musí být odstraněny tyto keře i 
s pařezy. Na místo odstraněných dřevin bude provedena náhradní výsadba. Přesná 
rekapitulace změn včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí 
odsouhlaseného změnového listu. 
 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Odst. 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí 2 696 649,29 Kč (slovy: 

dvamilionyšestsetdevadesátšesttisícšestsetčtyřicetdevět korun českých dvacetdevět 
haléřů) bez DPH a  3 262 945,64 Kč (slovy: 
třimilionydvěstěšedesátdvatisícedevětsetčtyřicetpět korun českých šedesátčtyři haléře) 
s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla činila 2 652 267,00 Kč (slovy: 

dvamilionyšestsetpadesátdvatisícedvěstěšedesátsedm korun českých dvacet haléřů) 
bez DPH tj. 3 209 243,07 Kč (slovy: třimiliónydvěstědevěttisícdvěstěčtyřicettři koruny  
české sedm haléřů) s  21 %  DPH.  
 

 
1.3 Hodnota dodatku č. 2 činí: 44 382,29 Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícetřistaosmdesátdva 

korun českých dvacetdevět haléřů) bez DPH a 53 702,57 Kč (slovy: 
padesáttřitisícesedmsetdvě koruny české padesátsedm haléřů) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí 44 382,29 Kč bez DPH, celková hodnota 
odpočtů dodatku č. 2 činí 0,00 Kč bez DPH. 
 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZINV-RR-6/INV/2017 a úpravě o 
hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 2. 
 
 
 
 
 



 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení  
 

Čl. IX. Odst. 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1. Smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje     
      č. 067/50R/2018/2018  ze dne 3. 10. 2018.   
 
Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 
 
7.  Smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky 
      IDmbcertz /na e-mail: info@khleko.cz. 
  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Chomutově dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
KHL-EKO, a.s. 
Ing. Michal Novák 
Předseda představenstva  

Přílohy: Položkový rozpočet změna č. 1 
 
 
 
 

 



Revitalizace zámeckých zahrad - aktualizace PD 
Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad 
Petrohrad 

Ústecký kraj 

SADOVÉ ÚPRAVY 

ROZPOČET REKAPITULACE 

Aťooristické práce 

Asanační práce 

Výsad by dřevin 

Trávníky Zakládané 

Tříletá následná péče O výsadby 

2 387,50 Kč 

15 370,00 Kč 

5 922,10 Kč 

0,00 Kč 

450,00 Kč 

Mlatové vodopropustné cesty (způsobilá část do 10% nákladů) 0,00 Kč 

Vedlejší rozpočtové náklady 3% 723,89 Kč 

ECELKEM ZPÚSOBILÉ NÄKLADY BEZ DPH 
DPH 21% 
cELKEıv“vcETNE DPH 

v v ˇ 

24 853,49 Kč` 

5 219,23 Kč 

Í Í ,Ý 30 072,72 K0 

OSTATNÍ NÁKLADY NEZPŮSOBILÉ 

Odstranění části pařezů frézováním 

Kácení dřevin mimo plochy nových výsadeb 

Výsadby tnıalek a cibulovin 

Mlatové vodopropustné cesty Ostatní 

Mobiliář 

Vedlejší rozpočtové náklady 

8 450,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

10 510,00 Kč 

0,00 Kč 

568,80 Kč 

OELKEM OSTATNÍ NÄKLADY BEZ DPH 
21% 

ącELKEM VČETNĚ DPH 

19 528,80 Kčí 
4 101,05 Kc 

23 629,85 Kč



SOUPIS VICEPRACI 
ROZPOCET PESTEBNICH OPATRENI

Ě 
P _ 

ý__ H 1Zdravotnı rez plocha koruny stro_mu _ _ _ _ __1___
G 800,001 

1ArborıstÍcke race ındıvıdualnı dle Dendrometrıcketabulky 
77 

C) 1200.00 

mnOž.___,_ jedn.oena 
É 

ceIk.cena_ 

___ _ ,_ _ __ 
ää ___101200m2 

W ' " " __ G 2200,00 
_ 201 - 300 m2 X CD 3 _, 3200,00 0,00 
"š*30_1Z.ñ052 _ ______ 

ˇ " Ý2 [Ĺ G 4500,00 [ 0,00 

1 `<_5_0_fJÄ _ _ 

2 101 200m2 XXX CDCIIU) 

Bez ecnostnı rez plocha korynystromu _ __ 

§ 2% 300_ľ“_2____ _ ___ _ 
SSG 

1

1 

ŽL __720,00; 0% 
_ 2050091 _ _ _ 9.09 

2880.001 0,00 

XX CDI!! 
4 1§01__ıQ0 m2 5 1501 800 m2 IZ 

_fl‹u>01__ __ mi 
0,00 6000.00 

__1Za kazdy dalsı typ rezu na 1 strome lze v oduvodnenych prıpadech pouzıt prıplatek do 20% Z ceny _ 
120% 0 drevın S pıøøhøn Kørnny 201 300 m2 _ _ _ __ _ _ _ Ú 0 __ 7z_§0_0z00' 

0 

1010 
_T 

_ Lokalnı redukce_ Z duvodu stabılızace nebo smerem k prekazce
X (I) 3 ___J 050,001 

"2 
0,00

M J__ G 1350001 0,00 
XŽX 

(DUIK/1 

ı5wm_ __ 
_ 

m2 
__ 

-Iäbů 

_; 2300,00 
7000,00 

2300,00 
0,00 <D 

Za kazdy dalsı typ rezu na 1 strome lze v oduvodnenych prıpadech pouzıt prıplatęk do 20% Z ceny_ __ 
_; X (D 

ˇ-`r`

O 

_J__ 

______ 
190,00 

,__ ìżoìñ 
__'____ 

X2' 

UI 

ID G 
m2 

___ 20“/› u drevın S plochou komňy 101 200 m2 
120% u drevın S plochou koruny 201 300 m2 OJŇ

Z 
560 00 

-> 20% u drevın S plochou koruny 301400 m2 Z' (D 

10dstranenı vymladku __ _ ___ X' (D Z
Z 

__J 

_ _ M101 
z 540,00 0,00 

_ _ 850,00_ ___ 0,00 
250,00 

ˇ ̌ 
0,00 

_.. X (0 
Obvodova redukce

1

Z 2000,00 
J[__

_ 

1101 2 vn2 
"”ˇˇ`"

X U7 Z 

2 "Ý 
0.00 

3000001 0,00 

J>CAJ 
T4ˇ4ˇ 5
5 

__ °É 
` 

4000,00 0,00 

__ _ 
5000,00j _ 0.00 

_; Vazby dynamıckà vcetne ìnSta|ace_ř 
Mımoradna nezbytna opatrenı 
Odstranenı nasypu Zemıny Z korenoveho prostorużcăneýšolıtery __ _ _ _ ___ _ 
Regeneracnı prıhnojenı chradnoucı cenne solıtery vcetne dodavky kondıcıoneru 

_„__Ť___'___,_ 

Ť? 

_1_

_ 

1O 

až, 
GG

_ 1500,00 

_ 20000001 0t@ 
]

1 

|Zakryt rozsáhle dutıny cenne solıtery protı Zatekanı vody nebezpecı destrukce (vcetne dodavky 
,Zakryt Z modıfikovanych pryskync)

O 3000.00 
` 

0,00 

_ z kejł Zıvych plotu a stěn Zmlazovacı tvarovacı, prıhnojenı, doplnenı raselıny nad 1 5 m m2 O ' Om, 
1 Lıkvıdace vznıleho klestu štěpkovanı (objem klestu pred štěpkovanım) _ m3 0,25 1 350,00` 87,50 

1Ce|kem arborıstıka
_ 

35 00 

1, 

otyekty hıstorıgką uprava, postupne kacenı _ __anace mınky zapoj 
_ prumer kmene na rgne plose parezu ı 

Ä

1 5 _\. 

Ž' 

(D Z 
25o,0o| 250,00 

1 0,00 450,00 
X' U) 

Ž' CI) O
0 1 

115000 
750,00! 0,00 

, 

1 

0,00 

XŇXX UICDCDCD Z333 

2800,00 
Ý " 

3700 00 

1550,00, _w 
;__ 2150,00z__ _ 0,00 

00.0 
0 00 

ìınad 100cm 5? _; 

_ 0statnıprac_e_ _ __ _ __ __ 
Í_ eooolooz __6000,00 
1

1 

1 
Odstranenı drevın nad 1 m vysky do 10 cm prumeru kmene na rezne plose parezu bez 
odstranenı parezu S aplıkacı arborıcıdu

1 

m2 1 45 27,001 1215,00 

Odstranenı parezu po plosne Iıkvıdacı drevın m2 1 213 35,00 7455,00 

Odstranenı ruderalnıho porostu S Iıkvıdacı 
_ __0,00 

Lıkvıdace vznıleho klestu štěpkovanı (opjem klestu Eng ìtepkovanım) S odklıdem 
m2 0 3,50 

ˇ ˇˇ `_m3 3 , 150 00 450,00 
Manıpulace a odvoz ostatnı drevnı hmoty nad 15 cm na dępgnıı v mıste __ 0 150,00 L 1

0 
Celkemflsanfifie _ ____ 'T`Ű1ı\ 

0,00 
0,00



NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY 
_|§ácgıĹqfęyin mimo pozice nový7cÍı7\7ýŠadeb 
11'-Zoøm 250,00" 

M 
0,00 

21-30 cm 
!<§__ 

_

0 
ks O 450.00 

_1 
2 
3 31 - 40 nn? 0 ,ILS _0 , 002 

750,00 0,00
\

J 

Odstranění části pařezù frézováním - pouze část v místech prováděných výsadeb 

11 -20_cm 5 Is.)Ö 250,00" 5000,00 

21 -30 cm Ž (D O 350,00! 0,00 

31-40cm X UI hi 450,00 900,00 
41-50cm Z' UI nh 550,00 550,00 
51 -60cm Ž ťfl O 650,00 0,00 
61-70cm 2' UI -L 750,00 750.00 
71 -80cm Ž ť/> 3 850,00 0.00 
81 -90cm X (I) Ó 950,00 0,00 

nad 100 cm
ł 

2' tn „-8 1250,00 1250,00 
Celkem nezpůsobilé



SOUPIS PROVEDENÝCH DODÁVEK A SLUŽEB

i 

1___ 1Hloubeni jam_§_m3 bez výměny půdy v rovině a svahu

1

1 

171 

P.Č. 
1 

TEXT 
1 M.J. MNOŽSTVÍ 

1 
JEDNDENA cELK.cENA 

'Trávníky založení na rekultivovaných plochách včetně terénních modelací a regenerace parteru 
0,55, 

__ 2 Příprava půdy proíaıdpvnické úpravy včetně terénních ůprav_ _ _m_2 _ 6,00: 

_ i _1_Z_a|‹Éeni trávníku parkového__vyS__evem v rovině _ 1 

_rn2_7_ 

4 1Založení trávníku květnatého výsevem v rovině - medonosná Zahrada 
1 

m2 0,00 

1 chernıøkèäpıøvešní přeďzaıøžen1_rp 1‹nı10r_y_"ÍÍ Č _ rn2_1 6,001 
0,001 

1 0,001 
Ý* 0 

0,00 

__ 0100 
_ 
0,00

Í 

7,50* 0,00 

5 
1Regenerace trávníku hstorickeho parteru (S prořezánim, přisevem, Selektivním 
mšrbicidnim postřikem a přihnojenim) __ __ 

1 m2 0,00 9,001 0,00 
"

0 Přihnojení stčflovacím hnoiivem 
7 1ob‹1èıán1 půdy váıenim Ť 5 

m2 1 0,005 
2 

1 0,00 

'0,00 2,501 
0,50* 

000, 
__ __ 0v0Q 

__ __ 1Dalš_í práce _______ _ _ 

1 :Ošetření trávníku po Založení 5 dosevem 
_; m2 0,001 '4,50_ 

_ 
0,00 

__ _2_ÍKosenitrávníkuvroviněnebo svahu 2x_ _ _ _ _ 2.1101 
3 1_P_ře_Sun hmot p_ro SÚ _ _ _ 350.001 

M9 
0,00

_ 

~“vĚ„ 

L_L_d 

0,00, 
0,001 

0,00 

_ 230,00 
_ ___ Ostatní materiály __ _ __ _ ___ 
_ Herbicid eko pro celoplošnou přípravu stanoviště prgtrávník _ " ' 'vník ' 

Hno|ıvo_§tartovacı_tra_ ove 0,05kg/m2 _ _ 

Travní směs parková domácí provenience dle PD 0,025 kg/m2

1 

CA) 

ľ\J 

-\

_ 

_

_ 

__„_o_____+ì____ _ __ __ 
4 1Travni směs květnatá luční domácí provenience regionální dle PD 0,01 kg/m2 1 Ž' 

X

_ 

(Q 

(Q 

'-0' 

v* 

_©

3Q
X (Q 

_ 
0,00 
0,00 __ _ 0,00; 41,00 

0,00* 90,001 

_L_._L 1350,00 

ÍCELKEM TŘÄvNí‹Ý' 
ˇ` 

0,00 

0,00_ 
___ı

1 
_4ä_ 

__ 

__ 

%,__

_ 

ÍU 0' Ť " 
výšáćíinysívónıúzhøfú 

”" 

__ 1Založen_ı'_ ___ __ 
_J 

1 1Příprava půdy pro sadovnickě úpravy vč. terénních úprav, modelace terénu m2, 
_o 

CJ 
49“ 8,00; Jż_ Ť ___ _ 

L zzaiožení Záhonu v Zemině L7 __ _ _ _
J m21 0,00 6,00 

0,00 
' 7 `_' LÍI 

U,UU| 

_ 0 __ 1fl|outEníjam do 1 m3 S výměnou 50% v rovině a svahu _ _ 

5 1Hloubeni jam do 0.05 m3 bez výměny půdy v rovině a svahu 

Kč 1 

ks
1 

ks 1 

2,00 250,00 500,00 

_0,00i 75,00 

10,00! " "M 0 

_ 
VySadba_Zıveho plotu ____ ks* 

0,00
_ 

0.00! 
_ »_ 
10,00; 

0,00 

__ „__ 099 
_ 999 

,Výsadba dřeviny S balem, v rovině a svahu, při průměru baiu do 80 cm ks` 1,00 150,00 

8 Výsadba dřeviny S balem, v rovině a svahu, pñ průměru baiu do 40 cm ks 
_o

0 __É_3__ 

150,001 

25,001 0,00 

17

1 

L4 

_ 

___

1 

9 Výsadba dřeviny S balem, v rovině a svahu, při průměru baiu do 20 cm 
_ 1_ __ _ _ 

10 Zhotovení obalu kmene z rákosově rohože a PE chráničky 

kS 0,001 10,001 0,00 

11 'Ochrana vyšazených soliterních keřů_repe|entním nátěrem
_ 

1

I 

k_s 

ksf 
___ _1,00 15,00 15,00 

0,00 _U'| G _<>_„ 0,00 

Kotvení dřeviny 3 kůly _____ ks! 1,00 90,001 

13 
Hnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem a zapravení 
půdního kondicionéru _ 

2,00 2,001 

90,00 

4,00 

Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou horkou stromy a skupiny 14 
keřů 

_ __ ___ __ 

,Žä 

?1__ 

2,00, 15,00 30,00 

_ Další práce 
___ _ 

Vyzvednutí vzrostlěho Soliterního keře 
0,00 

1,00; 

Ú" 
150,00 750,00 

__1 Zalití vysazených dřevin po výsadbě 3x 5 
>='* 

‹.n›'I" 

__,í 

0,60 
” 

350,001 
_ _ 

210,00 
1 2 

__ 
Ošetření dřevin Soliterních po výsadbě včetně vý_clıo_vrı_ěho_řÉu __ __ ks 2,001 

ˇ' 
“=9›_°2 

3 Přesun hmot pro SÚ 
___* Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD_ 

.-›- 

.ìpà 

Ň_ 

0,00 
Ť 
350,00 0,00 

°flQ0ì

i

1

i 

_ 1_ _ Stromy listnaté soliterní Vl(_Zb 16118 7__

X (II 3000,001 _ _2_°90_f@ 

_ 
2 Stromyjfhůíınaté Zb 200/250 ___ __ 5 0,001 1750.001 0,00



'Solilerni _ůStn' eře Zb 
7 
vzr e k żñw 

4; Keře pènišniky_S_tétlezeIené Zb
T l 5? ,0,00 230,007 

Ý”””50.00 

5% 00l 
" 

000 0,00` „WL 1 7

, 

-Ti 

77

X 

(I) 

(/1 

0,00l 45,00l 0,00 5 ‹íKeře listnaté Střední a püdokryvné, pnoucí a pro živé ploty KT 

Í ,Qìtatni materiály W ‰ E99, 
|`7_ı. 
, .MJ"e[ľ?Í.9lŠ*_lłřÍP_'?Vfi ._ 

_ Tabletové pomalurozpustné hnojivo 
Ý _ 

Fkg 
Ill 

. 2 ŽĂJB91 .ľe 
55,001 

099 
L1! 

090 
0,02 

Ch) Rákosovaroiıož výška 1§0_çm 3 25,005 0,00 0.00 

lchránıčka PE -Ä X CI) 
if _ _ 

0,00 37,00; 0,00 
. .Ň_ .. 

_ llìlepelent proti okusłı__ZĹ‹ăíi 
U1 ___ì_ X (Q 0,00, _ý48,00i W if 0,00 

`|Oì 

Půdníkondicionér 
_ ,_ 

Borka mulčovací hrubá, alternativně Štěpka 
ké 

Ý 
0,20 Í 290,00* 58,00 

0,20 370,00 74,00

Q Zahradnická zemina pro výměnu v jamkách 
1 

m3 
m3 1,00 650,00 650,00 

W Kůly 2,5 m, průměr min.7cm a příčky (D 
+__ 

ks 3,00 65,00 195,00 

J“ Úvazky ke stromùm 0ks 15 00' 1500 
Celkem výsadby 

_ _ 

-___ 

__.....z.- 

_ 

.._...__. 

...K 

_._,_=;__ 

_ 

._

_ 

1,00 , , 

WRC. TEXT MJ.
, 

,„____,7 ý„____ ý___,, ,ol 

lB°2§I9i°_\Iàr{ě=łfib“i Pëšg ==I°žfl“ëvegÉÉ2É“_i,PI\Il§v,-ý1- 'QR Ň" W W Ý Ž 
` 

Muożýsn/if Ť 
1 Jednotlivé stromy 

' 

ks 1,00% 450,00 450,00 

JEDN.CENA Í CELK.CENA __,7lì_' 
Ě-M2 Jednotlivé Soliternikeřer 

_ 
i 

ý0,00A”__1V150,m 0,001
i ąí 

Skupiny kerů V Zápoji 
m2ř- 

0,00 5500i W 0,00 

Celkem roční následná péče 
7 7 

\2H§,lˇÉl_l-fi“ 

_Rozvojová pěstební péče O založené vegetační pnıky - 2. rok 5 , __ 
'Í 

› 
P.Č._Vi 

,_ 

TE>€r MJ. MNOŽSTVI 
l 

JEDN.cENA 
- , ....... .w% 
CELK.CENA 

7 _1_ 7lLJežrlrıotlivé Stromy ‹_ -_ 
l 

kS._0z00i_ ._l..„__ QQ 
2 lgęninøııivèęøıilernikerę Ý, _ı‹S 

l 

0,00 , 

l 0,00 

l 400 00 
130 00, 

fy 

3 Skupiny keřů v zapojí m2 
Ž 

V50 00? 0 00 
T) -elkem roční následná péče

W 

0 Š 

-l 
l_ „,_. 

;Rozvojová pěstební péče O založené vegetační prvky - 3. rok 

PC. i TEXT 
,__ 

ŠQ 

1 Jednotlivé Stromy Í U) 

. 

T MNOZSTVI 1 JEDN.CENA 
L 

CELK.CENA 

Ť 0,00, , 0,00 

_2 Jednotlivé Soliterni keře 

i 350 
00ı_ 

,_ 
3 iSkupiny keřd vzapoji H 

Celkem roční následná péče 

KS 
' 

0,00 110,00 
H 

0,00 

_E2_ , _. 0,00§ Ý 45,00 0,00 

NEZPÚSOBILÉ NÁKLADY 
P.Č. TEXT MJ. MNOŽSTVÍ 

1 

JEDN CENA CELKCENA 
l 7 l 

iVýsadba trvalek a cibulovin 

iZal0ženi Zahonu v Zeminë s doplněním kompostu _\ m2 0,00l 12,00 0,00 
|\> Výsadba tnıalek a okrasných travın do připraven_épůdy ks 0,00l 8.00' 0,00 
00 Výsadba cibulovin do trávníků ks 0,00l 3,00 0,00 

-F Namulčováni trvalek jemnou borkou
› 

m2 35,00 0,00 

Další práce 
0,00l

l 

1 Šıliti vysazflıých tn/alekpovyeadbë 3x m3 0,00l 350.00 0,00 

2 Ošetření tn/alek v Záhonu S odplevelenim m2 0,00! 15,00 0,00 
Rostlinný materiál - velikost a kvalita dle PD 

1 Cibuloviny - nezpůsobilé náklady ks 1 10,50 0,00 

_ 2 Trvalky a traflny - nezpüsobilenàklagy ks 
0,00, 

0,00l 37,001 0,00 
Ostatní materiály

l 

1 _Kompost do Záhonü tnıalek m3 450,00 0,00 

2 Borka mulčovací jemná m3 
0,00_l 

0.001 050,00; 0,00 

3 'Přesun hmot pro SÚ t 0,00) 350,001 0,00



Celkem nezpùsobilé výsadby
ł T



Revitalizace zámeckých zahrad - aktualizace PD 
Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny Petrohrad 

Petrohrad 

Ústecký kraj 
ABIOTICKE PRVKY - nezpůsobilé 

VÝKAZ VÝMĚR 

VODOPROPUSTNÉ CESTY A PLOCHY 
Mlatové cesty a plochy pochozí 

1 

Obvodová stabilizace ocelovou pásnicí 100/6 mm 
MOBILIÁŘ 

Lavice parková S opěradlem stabilní litina 
Lvička parková dřevo/kov s opěradlem stabilní odpočinková Zahrada 
Lavička kruhová pod Strom 
Informační tabule 

Odpadko\ıý koš 
Hemi Stolek se sedáky 
Dřevěné treláže pro pnouci rostliny 
Konstrukce pro vinici 
Minigolf Pyramidy 
Minigolf Vlny 
Minigolf centrální kruh 
Kużelková dráha 
Individuální fit prvky 
Venkovní rotoped 
Broukoviště 

Dřevěná terasa 

ROZPOČET 

m2 1015 
bm 1344 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

_xQ;_x_ı_\`| 

1 7 
bm 20 
ks 1 

ks 1 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

m2 

_ı_\(„\J_ın_ı 

54 

Ocenění navržených souvisejících úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), 
dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků výrobců, případně na základě znalostí cen v čase a místě obvyklých. 

1 Vytýčeni staveniště a trasování cest v terénu 
"if 

Odkopávky nezapažené pro mlatové cesty do 30 cm pochozí 

.Š 

‹_ 

ší ___L 

._ MN 
14 

,,„Q.@L 15009-00 5-ööi 
1 

„_, ,E09, 
3 Úprava pláně V Zářezech se Zhutněním x

1 

l_P-51 
5 5 5 as as za PŤÉH i_ˇ"Í ĹCELK-CENA 

M‹>8[<flł“$ł0S'=fę§t1:9$ëł'1í2'9€hv „mý l 

0,001 39.001 

m2 0,00 , 
l 0,00 

Ť 

10 80, ý__A__ 
-Ř 

Ž 
,'Vl°PĹäŽ Š ,'ř°ÍY?"Í °EeEVÝ°'F P?ì7Í_°P'í9P'łb9 D"'ÉÍ°_`ĹÝPÍì Fest ITI 0,001 37,50Ĺ ř0,00 kl 7 

Podklad Z kameniva 32/63 vrst\ıa 15 cm hutněný pochozí cestyý F“ 

01 
_____J

í 

O3 Podklad Z kameniva 0/32 vrstva 6 cm hutněný pochozí cesty 

‹ 

1 

1

I 

IUÉ 
m2 à,._n__ 

v. 

0,00% 85.0047 0,00 ,_ __, ,___, as za „_ 
0,004 61 ,S01 0,00, 

l 1 Krycí obrusná vrstva MZK (mlat okr) 0/4 vrstva 4 cm hutněný \l
í _Ĺ"2 0,001 52,301 10,00' 

8 
Rozprostření ornice z výkopku lože cest v místě a v plochách rekultivovaných 
cest nebo s odvozem a skládkováním 1 

m3 1,001

1 

ı7 “ ˇ Ý “ ““ˇ ““ 7“ 

-L Drcené kamenivo 32/64 mm 
_ _§lÍ)odávka _ _ 

755 

110,00 110,00 

0,00Ť
i 

ž,001 
" 

700,00 0,00, 
, 

, 

2, 
_\ 

-Ř3 EÍ4 
Ílľlrcené kamenivo 0l32mm 0,001,_ 222,001 _,0_,g)Á 

(.ıJ`|\) 

5,__UP'aV°"Él°EVŠVÝ§ÍYk?fl4Tľflfltľ MZK 5
5 

CO 

OO 

_J_J 

0.002 700,00} 0,00 
___pcelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího añkotevního materiálu ýñ 
__›Přesun hmot pro TÚ 

[_ 
_ zz, 

-Ř

T O1 ıf 0Q0Í_ 1900 0, _, M, 
0,001 350,00 0,001 

Instalace schodových stupňů Ks 2,001 1250,00 2500,00 
`|ˇO'› 

_Vsakovacípjíkop sjímkou ̀ lm3yzenı_níp@ce Ý ks ìfiì 

1,001 
' 

6500,00 8500,00
I 

\_..__ _ _ __,__ J T



šO Í 
Montáž l7a7viček dle technolooie v_ýroboe (p_ří_rné7a kru 

Ě°Ě'_-!<Ě_'V!_9É§TY V9D2fl*E!łTĚ'É9$I_/řTNÍN_ÁK'-^°Y _ _ ___| 

11 
V2

3

4 

__f0ł0De 

É) _ __ 
_l____ 

l{š7 

_

"
_ 

9007 O. PŠ Q! .Ě?_l_ì 

_1§90z0 _ _ . 

hov 
Montáž Stabilních odpadkových košů, infotabulí a herního šachového stolku a 

e oed_áky do oętonovýchpatek dle_technol0gie \ıýrobce _ 
ikS 
77 

Ťl 
0,00

› 

750,00 0,00ì _đ“S __ _ _ 

Montáž dřevěnýcotręláží pro popínavé rostliny dl_e_ technologie dodavatele _ k7s 

Montáž prefabrikovaných prvků Minigolfu dle technologie \ıýrobce včetně Zádlažby 
tbetonovou dlažbou 20m2/ks

_ 

____'___Í__._.

` 
® 

`| 

U1 

ĹĚĹ 

_

_

l 

Montáž individuálních cvičebních pnıků do betonových patek dle technologie výrobce 
”'_°_.7.Í' 74Ť”7 77777 

. 

777".`”7, 
ø ĹĹŤ/ 

77 7 7 77 7 77 

Møflfflzfl '“Sfifl0_zfl_šfl=h0‹=Ky€h v~_kq_- *›_f‹›fl1‹š›v“St‹ž _ v _ ks 

ks 

ks 

E99.“ 

0.00 

_ 
550,00 

6500,00 0,001

I 

0,00ì 2500005 0,00 

0,00] 6000,00 0,00 

_ZřiZení külových konstrukci pro vinnou révu včetně vyvázáni vodícich drátů dle PD lks 0,00l 250,005 0,00; 
___ i . 

lıvıøìıšž úrèvìênèhó vámuiiküžeflovê dráhy __ _ 
4Ť 

M12 
AŤ

m 
1 9 ,Montáž podkladnich vrstev palubv;_geotexti|ie a kamenivo 16/32 _ _ _ _ _, __ rr_ı_2_ _ 

107,_M9ngágdrevènê paınhykømpıeı _ _ _ _ _ 
1

V 
_ _ 

_0,00‹ 

0,00 
55,00t 0,00; 
60,001 0,00š 
120 00

7 

_ _ _ _ __ __ _ 
m2 

I 0.001 _ › 
ž 

9001 
__ 11 lMontáž dřevěného Zábradlíobraňkou a lanovou v_ý_plo_íl‹ompIet _ 

` m _! 
_ 

0,001 _120,0Ql _ __ 0,004 
0,00 

|\J Lavıce parkova s operadlem st 

4._F__ 

o`›u-ı`-I>‹.\› 

,_

a 
Lavıce kruhova pod _stro_m_clošvo_ _ 
l‰ëÉl<0\/Ý l<9$_l<9_\_/_ _ 

_'|nformační tabule jednostranná kov _ ko _ 

_ Hemí stolek se 4 sedáky šachovnice dřevo/kov 

_Lavıce parkova S operadlem stabılnı drevo/lıtına dle PD __ _ _ k 

bılnı drevo/kov dle Pl) __ _ 
__? 

, 

lDodávka: Í m ““ 
. , . 

““"“`ˇ 
. . .. .. “ 

' ' ˇ 
1 

1 ks 
` ' ˇ 

/kov s 
KS T 0,00 

_ 

,.Ť.__ 

tSouvig_šjíoí_terénní [ıp[§ı_vy_a rekultivace terasa, minigolía kuželková dráha m2 
_ 
_12,00l 

0,001 85ö0Ťí0Ť 0,00 

_ 0,00; 12300,00Í______ (M01 
K T 0,00; 3210000 0,001 

35_00._0Q__9,90 
0,00; 12500,00 

Ks 0,00? 42000.00
"M 

_ 

0,00 

T? 
7;] 

_ 
7 7 

J<_â_ L_ 0,007 ___ _ _0,00.
l 

,Broukoviště - "HmyZí hotel" 190-200x140-150X25-30cm - dřěvená kosntrukce dle TZ ks 
0,00 _l__ _______ __ __ _ __ 

iFitnesS cvičební prvek I. 

Fitness cvičební prvek Il. _ __ 'F1ˇtı 

_l1 
l 12 lvenkovni rotoped 

Fitness cvičební onıek Ill. __ _ __ 
.__ 

9000,00j 0,00! 

32000 00. 0,00Ť 

32000 00 
_ ks 

____ z__I‹S _ _____0»00l z ,_ 

_ __ı5§_J 0,00: _32000,00Í_ 0,001 

_ ks 0,00%' , 

0,00 , l 

_ _ __ 0z00l 
13000 00 0.00! l- 

çlê 
i 14 

llflıllvvx/jgovaçi akátové Vinohrad 2,4 m __ 
_ lDráty vyvazovaci poZink.včetně spojovacího a kotevnlho materiálu _ 

175 Íıouividuáıni prvky Minigólfu Kømpıet včetnë pødkızóni úıàžhy 20m2/KS 
1 

16 
,Dřevěné fošny 20/4 tlakově impregnované včetně spojovacích a kotevních pnıků - 

1,__,`ı‹0žeıı‹øvá dráha _ __ _ __ _ __ 
17 

, . , 
_

. 

5 _m_
T CD 

"Í" ˇW 2 YWKS ' 

0,00Í 050,00" ___0,00- 
____"ö09i 1 

0,000 57000001 oooí 
1 m 

,_ 

0,00i 
120,00l 0,001 

0,001 9000,00 0,ì›Ű 
_ Vybavokuzelnıku__l‹uZelky, kou e _ kpt 

E1 _@eofilte_x_ o 300 _ m2 
19 ;Drevené terasové profily a podkladní hranoly modřín 

_ _ _ __ ____ 
.T 

1“'“ 

,|\) 

|\'J 

N 

_-\ 

20 lZábradli stabil_n_i1četně braňky a lanová výplně _ __ __ 
__ m2 

3700“ 
Ý

1 

_ .„____090_ , 1 0,00ì 
_ì 0,00 , 

= 

0,00, 780_gQ,,__
ˇ 

__ 3 0,007 370,00 
Drcene kamenivo 16/32 mm 

_ 

m3 
C20Ĺ2_5 oro kotvenı pnıků mobılıare 

_J 0.00, 

L_ 

5 [CELKEM MOBILIÄŘ 

l Beton prgty __ _ 

' 

5 

m3 __ 
V 23 wřesunhmøıpvørú _± _ _ 

ono, , 0,00 
9fl09_i_ 

____ _ _ M01 
190901 MJ 

_ _3250,00_ o@ 
350 00 1


